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Svar på spørsmål om departementets oppfølging av tverrfaglig 
helsekartlegging 
Vi viser til brev fra Barneombudet om tverrfaglig helsekartlegging etter endringer i 
barnevernloven mv. (tverrfaglig helsekartlegging) Prop. 222 L (2020-2021), Innst. 166 L 
(2021-2022), Lovvedtak 41 (2021-2022), Vedtak 404 «Stortinget ber regjeringen utrede at 
det offentlige skal ha en plikt til å tilby tverrfaglig helsekartlegging når kommunen ber om 
dette, og raskt komme tilbake til Stortinget på egnet vis». 
 
Barneombudet ber om en tilbakemelding på hvordan vedtaket er fulgt opp av departementet. 
Barne- og familiedepartementet har i tildelingsbrev for 2023 jf. Tillegg nr. 2 gitt Bufdir 
følgende oppdrag: 
 
Bufdir skal i samarbeid med Helsedirektoratet utrede en lovfestet, statlig plikt til å tilby 
tverrfaglig, spesialisert helsekartlegging når kommunene ber om det, jf. anmodningsvedtak 
404 (2020-2021). Alternative kartleggingsmodeller i førstelinjen som kan supplere dagens 
spesialiserte modell skal utredes.  Utredningen skal også vurdere hvordan helsetjenesten 
kan nyttiggjøre seg informasjonen fra kartleggingen, slik at barna raskt kan få helsehjelpen 
kartleggingen avdekker behov for. Første delleveranse har frist 15. september 2023, og 
andre delleveranse har frist 31. desember 2023 
 
I tildelingsbrevet for 2023 har Bufdir også fått i oppdrag å samarbeide med Helsedirektoratet 
om å ferdigstille retningslinjer for tverrfaglig helsekartlegging og bidra til nødvendig opplæring 
for å implementere disse, jf. Prop. 222 L (2020-2021) om tverrfaglig helsekartlegging og 
erfaringer fra utprøving. 
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Side 2 
 

Direktoratene skal i samarbeid også utarbeide et system for Bufetats prioritering av hvilke 
barn som skal få tilbud om tverrfaglig helsekartlegging fram til kapasiteten er tilstrekkelig. 
 
Når BFD får leveransene fra Bufdir, vil departementet vurdere hvilke tiltak som skal 
iverksettes, og komme tilbake til Stortinget på egnet vis. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Kai Agnar Finsnes (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Marianne Nikolaisen Solbakk 
seniorrådgiver 
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